АДОУ «Юргинский детский сад
Юргинского муниципального района»
Арсентьева О.Н.
От _____________________________________

___________________________________________

паспорт (серия, номер) ______________________

___________________________________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

зарегистрирован по адресу: ___________________

___________________________________________

тел.: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________
дата рождения «____» ____________________ 20____ года, в группу танцевально-игровой гимнастики «Са-фи- дансе »  на обучение по дополнительным образовательным программам  на платной основе.
В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 01.09.2015 № 152 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и членов своей семьи.
«      »_________________2021 г.                                                   Подпись

АДОУ «Юргинский детский сад

Юргинского муниципального района»

Арсентьева О.Н.

От _____________________________________

___________________________________________

паспорт (серия, номер) ______________________

___________________________________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

зарегистрирован по адресу: ___________________

___________________________________________

тел.: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________
дата рождения «____» ____________________ 20____ года, в группу танцевально-игровой гимнастики «Са-фи- дансе »  на обучение по дополнительным образовательным программам  на платной основе.
В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 01.09.2015 № 152 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и членов своей семьи.
«      »_________________2021 г.                                                   Подпись

АДОУ «Юргинский детский сад

Юргинского муниципального района»

Арсентьева О.Н.

От _____________________________________

___________________________________________

паспорт (серия, номер) ______________________

___________________________________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

зарегистрирован по адресу: ___________________

___________________________________________

тел.: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________________

дата рождения «____» ____________________ 20____ года, в   детский фольклорный ансамбль  «Калинка», для  занятий   на платной основе.
В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 01.09.2015 № 152 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и членов своей семьи.
«      »_________________2021 г.                                                   Подпись

АДОУ «Юргинский детский сад
 Юргинского муниципального района»

Оцелюк Л.Н.

От _____________________________________

___________________________________________

паспорт (серия, номер) ______________________

___________________________________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

зарегистрирован по адресу: ___________________

___________________________________________

тел.: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________________

дата рождения «____» ____________________ 20____ года, в  кружок  по дополнительному образованию «РобоСтарт», для  занятий   на платной основе.
В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 01.09.2015 № 152 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и членов своей семьи.
«      »_________________2020 г.                                                   Подпись